a)  Ultrapassarem o preço máximo fixado no item 

8.1 deste Edital; 
b)  Não atenderem às exigências contidas neste 

instrumento e seus anexos; 

8.  – DO PRAZO, FORMA E LOCAL DE EXECUÇÃO DO OBJETO. 

8.1  – O valor máximo admitido para a execução do 
objeto descriminado será de 299.716,80 (duzentos e noventa e nove 
mil, setecentos e dezesseis reais com oitenta centa vos).  

8.2  - A licitante vencedora obriga-se a entregar 

o objeto licitado no local da obra, conforme solici tação do 
Município de Maximiliano de Almeida. 

9.  – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

9.1  – O pagamento dos objetos licitados será